令和 7年１２月２5日

保護者様

大田区立雪谷中学校

 校 長    柳  歓 子

1月学校公開のお知らせ

日頃より本校の教育活動に御理解と御協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、下記の通り、１月の学校公開を実施します。生徒の活動の様子をご覧いただきたくご案内申し上げます。

記

１ 学校公開日    令和 8年１月 1０日（土）

２ 公開時程

８：４５～

９：３５
授業場所 担当者

９：４５～

１０：３５
授業場所 担当者

１A 国語 教室 白井 音楽 第 1音楽室 平井

１B 美術 美術室 土方 社会 教室 西﨑

１C 音楽 第 1音楽室 平井 美術 美術室 土方

１D 保体 校庭・体育館 早船 国語 教室 白井

２A 保体 校庭・体育館 小林 社会 教室 白尾

２B 社会 教室 白尾 国語 教室 小暮

２C 数学
教室・少人
数教室 遠山・石井・名手 保体 校庭・体育館 小林

２D 数学
教室・少人
数教室 遠山・石井・名手 理科 理科室 國米

３A 理科 教室 五十嵐 技術 木工室 中山

３B 社会 教室 鈴木 家庭 被服室 成田

３C 技術 木工室 中山 理科 教室 五十嵐

３D 家庭 被服室 成田 国語 教室 増子

３  その他

＊スリッパの準備及び下足場所の準備がありませんので、上履きと、外履きを入れる袋をご持参ください。

＊駐輪スペースがございません。自転車などでのご来校はご遠慮ください。

＊校舎内での録音・録画はできません。（スマートフォン等による撮影も含む）

＊スマートフォン、携帯電話のご使用はお控えください。